COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PREMIAÇÃO PNAB AUGUSTINÓPOLIS-TO Nº 002/2025 –

FOMENTO A POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), SALDO

REMANESCENTE, de apoio a produções culturais do Município de Augustinópolis - TO

PROCESSO Nº 001/2025

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, designada pelo decreto nº 128, de 24 de março de 2025,

publicada no Diário Oficial do município nº 992, de 31 de março de 2025, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, o resultado PRELIMINAR da Avaliação e Seleção das premiações

inscritas do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PREMIAÇÃO PNAB AUGUSTINÓPOLIS-TO Nº

002/2025, de apoio a produções culturais do Município de Augustinópolis– TO, após a devida

avaliação das inscrições e seus anexos, seguindo rigorosamente os critérios estabelecidos no Edital,

chegou-se a seguinte decisão:

PREMIAÇÕES CLASSIFICADAS

ORD. PROPONENTE CATEGORIA COTA
NEGRO

COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR.

VALOR PONT.

1º Antônio Vieira da Silva Filho A   X R$ 3.862,00 79,5

2º Everaldo Barbosa dos Santos A   X R$ 3.862,00 79,5

3º Gleyson Alves Teixeira A   X R$ 3.862,00 79,5

4º Macilon Peres de Brito A   X R$ 3.862,00 79,0

5º Gilson Araújo Galvão A   X R$ 3.862,00 79,0

6º
Ademilson Carlos Pereira da

Silva
A   X R$ 3.862,00 69,5

7º Kayo Vinicius Lobo de Souza A   X R$ 3.862,00 69,5

8º Raimundo Nonato Pereira Silva A   X R$ 3.862,00 69,5

9º Antônia Cleude Dias Carneiro B   X R$ 3.862,00 80,0

10º José de Jesus Silva B   X R$ 3.862,00 80,0

11º Valdo Rosário Sousa C   X R$ 3.862,00 80,0

12º Elaine Sousa Gomes D   X R$ 3.862,00 79,5

PREMIAÇÕES APROVADAS POR REMANEJAMENTO DE VAGA

ORD. PROPONENTE CATEGORIA COTA
NEGRO

COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR.

VALOR PONT.

1º Ailton Monteiro Ferreira A   X R$ 3.862,00 60,0

2º Asseu Manoel da Silva B   X R$ 3.862,00 60,0

3º Valdecy Alves dos Santos B   X R$ 3.862,00 60,0

Augustinópolis-TO, 03 de junho de 2025

Kamilla Souza de Sá

Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção

Kairo Vinicius Cayres de Almeida

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção

José da Silva

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção